

USTADA, MÜƏLLİMƏ VƏ ZİYALİYA SEVGİLƏRLƏ

Sosial şəbəkələrdə professor Qulu Məhərrəmliyə yubileyi təbrikləri

Tanınmış jurnalist, həqiqi elm və mədəniyyət xadimi, əsl ziyalı olan professor Qulu Məhərrəmli-nin 70 illik yubileyi sözün həqiqi mənasında hadisəyə çevrildi. Bu-nu sosial şəbəkələrdəki səmimi təbriklər yağışı da açıq-əşkar nü-mayiş etdirdi. Biz həmin təbrik-lərdən bir qismini oxucularımızın nəzərinə çatdırmağı məqsəddəu-yğun saydıq.

Sona İsmaylova: Sizi 70 illik yubileyiniz münasibətilə qəlbən təbrik edirəm. Bu illər ərzində Azərbaycan ədəbiyyatı və mədəniy-əti sahəsində verdiyiniz dəyərli töhfələr, maarifləndirmə və təhsil sahəsindəki xidmətləriniz hər zaman yüksək qiymətləndirilmişdir. Sizin kimi ziyalılar sayəsində nəsillər arasındakı körpü möhkəmlənir, milli dəyərlərimiz gələcəyə daha güclü şəkildə çatdırılır.

Sizə möhkəm cansağlığı, uzun ömür və yeni nailiyyətlər arzulayıram. Elmi və yaradıcı fəaliyyətinizin daha uzun illər davam edəcəyinə, gənc nəslin Sizin bilik və təcrübə-nizdən faydalanacağına inanırıq. Bir daha təbrik edir, ən xoş arzularımı bildirirəm!

Sima Cəfərova: Qulu Məhərrəm-li özü kimi saf, nitqi kimi səlis, əx-laqi kimi keyfiyyətli təbrikə layiq-dir! Ana dilimizin ən gözəl sözləri ona yarasır. Sizi təbrik edirəm, Qu-lu müəllim!

Elçin Rüstəmli: Azərbaycanın mediasının ləyaqət simoollarından dəyərli ziyalımız, professor Qulu Məhərrəmli-nin 70 yaş tamam olur.

Qulu müəllim yubiley yaşına çat-mış ömrünü böyük zəhmətlə, alın təri ilə Tanrının sevdiyi əməllərlə doldurub. Ona görə Qulu müəllimin olduğu ortamlar sevinclə, işıqla dop-dolu olur.

70 illik yubileyinin hadisəyə çev-rilməsi, hər yerdən, hər cəhəddən ona isti, hərarətli təbriklər yağması Qulu Məhərrəmli-nin necə xoşbəxt insan olduğunu göstərir. Cəmiyyət nadir insanlar belə coşğuyla sevir, qucaqlayır, bağrına basır.

70 illik yubileyiniz mübarəkdir, professor! Sizə möhkəm can sağlığı, uzun ömür arzulayıram. Qəlbiniz həmişə fərəhlə döyünsün!

Famil Cəfərli: Böyük həflərlə Ustad, Müəllim, Ziyalı saydığım çox dəyərli və əziz Qulu müəllim. Doğum gününüz, yubileyiniz mübə-rək olsun! Sağlam yaşayın, rahat, mənəli və doyuncu yaşayın. Siz bax-ıb düzləndiyimiz, öyrəndiyimiz, fəxr etdiyimiz əsl ləyaqətli ziyalı ki-mi məndə həmişə rəğbət doğurmu-sunuz. Siz millətin vicdanı adlan-mağa layiq nadir insanlardansınız və bu sözümdə zərrə qəfər də mü-baliğə yoxdur. Sizi tanımağımdan şərəf duyuram. Var olun!

Qüdrət Qulu (ABS): Azərbaycan xalqının müdərəkqi fikirləri ilə, sağ-lam və fəal ictimai mövqeyi ilə, yüksək peşəkərligi ilə bərabər, yük-sək mədəniyyəti və insanpərvərliyi ilə seçilən-sayılan ziyalı oğlu, böyük hörmət bəslədiyim Qulu Müəllim!

70 yaşınız mübarək olsun!

Hələ söylənilməyən neçə-neçə mübarək arzularla və cənabınızla yenidən Vətəndə görüşmək ümidlə-ri ilə!

Əhliman Əliyev: Professor Qulu Məhərrəmli cəmiyyət üçün milli də-yər, haqqın və alınması, basılması mümkün olmayan Ərk qalasıdır. Onun məğrurluğunun, qürurunun fəlsəfi təməlində iradə, sevgi və fə-dakarlıq dayanır. Həyatda qazandığı uğurlarda əqidədaşlarının və yarat-dığı mənəvi mühtin payı var. 70 ya-şın uralığından dönüb geriyyə baxsa iftixar hissi doğuran və mətbuat ta-riximizdə əbədiyaşar bir çox işlər diqqəti cəlb edər. Amma Qulu müəllim sabaha, gələcəyə baxmağı çox sevir. 70 yaşın mübarək Qulu müəllim. Növbəti onilliklərdə görü-şənədək...

Süccəddin Şərifov: Jurnalistikanın generallarından biri, filologiya elm-ləri doktoru, professor Qulu Məhə-rəmli-nin doğum günüdür. Qulu müəllimi tanıyan hər kəs onu çox sevir, hörmətini saxlayır. Çünki icti-mai ürək daşıyır. Həmişə doğrunu deyir, doğrunun yanında olur. Belə bir deyim var. Deyirlər, dürüst ol-mayan hər kəs itirəcək, hər gün bir şeyini, bir gün hər şeyini. Amma Qulu müəllim heçnə itirməyib, xa-rakteri ona ancaq qazandırb. Doğum günündə onu ürkədən təbrik edir, möhkəm can sağlığı arzu edirəm. 70 yaşa, böyük insan!

Fərqanə Amin: Qulu müəllim, millətimizin sərvəti, mənəvi sütunu-dur. İstənilən məsələ onun təqdimat-ında o qədər düşündürücü, izahedi-ci, dərin fəlsəfiyi ilə yanaşı sadə və anlaşıqlı olur ki. Qulu Meherrəm-li işığından aydınlananlardan biri də mənəm. Operativ, təmənnsiz dəstə-yi ilə elmi fəaliyyətimdə o qədər müsbət toxunuşları olub ki. 70 illik şərəfli yol müdriklik, alimlik, alicə-nəbliq, peşəkərlıq, vicdanlılıq, ədal-ətçilik, xeyirxahlıq təcəssümüdür. Yubileyiniz mübarək dəyərli profes-sor, əziz elmi rəhbərim

Şamil Əhmədov: Qulu müəllim qənimət ADAMdı. Əli, əxlaqi, vic-danı təmiz bir alim və gözəl İNSANDır. O, AzTV-nin "SƏHƏR" proqramına rəhbərlik etdiyi vaxtlar sübut etdi ki, orada əylimədən, yal-taqlıq etmədən və rüşvət almada da işləmək olar.

Bahadır Əliyev: Bu gün telejurn-alistikamızın görkəmli nümayəndə-si, demokratik düşüncəli, xalqına, millətinə layiqli övlad olmağı bacə-ran, ölkənin ictimai həyatında fəal iştirak edən, zaraftatıl, güclü yumor hissine sahib və onu tanıyanların se-vimli dostu Qulu Məhərrəmli-nin doğum günüdür, 70 yaş tamam olur.

Əziz Qulu müəllim, dəyərli dostum, Sizi 70 illik yubileyiniz münasibətilə səmimi qəlbədən təbrik edir, can sağlığı və bəhrəli ömür arzulayıram.

Səyavuş Mustafayev: Həyatda elə insanlar var ki, danışmasa o adama qiymət verə bilmirəm. Amma elə adam da var ki, bir quru salamından hansı mənəviyyətə, əxlaqa və şərəf-

ləyaqətə malik olduğunu həmon an-layırısan. Elə adamların ən öncüllər-rindən biri də Bizim Qulu Abidir!!!

Adamın nəinki danışmasından, hətta sadəcə gülümsəməsindən dürr tökülür!

Sizi təbrik eliyirəm Qulu Abi!!! Varlığınız Türk Dünyasına Ər-mağandır! Yaş gününüz mübarək!

Vüsalə Mirzəyeva: Əziz Qulu müəllim, Sizi görəndə adamın yadı-na televiziya düşür. Özü də yaxşı te-leviziya. Adam gedib maaşsız da iş-ləyər o kanalda, Təki əsl mühtin ol-sun. Siz o mühtini yaradan, yaradıcı insanları dəridən başa düşün və ən əsası dəyərləndirən insansız. Allah Sizə yenidən o işin başına qayıtmağı və möhkəm can sağlığı nəsib etsin! Hər profesional da Sizin kimi sadə və mehriban olmur. Yubileyiniz mü-barək! Daim belə cavan və aktiv olasız.

Məxfurə Həsənova: Qulu müəl-lim danışanda o koridordaki qısa mühazirələrdən sonra istəyirdin ger-şey də o qədər asan gəlirdi ki. Allah cansağlığı versin!!

Etibar Cəbrayıl oğlu: Çox əziz və işıqlı insan, dəyərli professor Qulu Məhərrəmli-nin bu gün cəmi 70 ya-şı tamam olur. Onun jurnalist, alim kimi fəaliyyəti, səmimi dostluğu, şəxsən mənəim həyatımda rolu haq-qında uzun-uzadı yazsam 75 illik yubileyinə ancaq bitər bu yazı.

Əziz Qulu müəllim, var olun! Xeyirxahlıq və mehribanlıq dolu ömür yolunuz hələ uzun illər davam etsin, inşallah!

Zahir Amanov: Qulu Məhərrəm-li həqiqi mənada dost adının uca-lığında dayanan ləyaqətli insandır. İqtidarda da, müxalifətdə də, hətta yarım müxalifətdə də onun xətrini ürkədən iztəyənlər çoxdur.

Bir əyələt jurnalisti kimi onun diqqətini həmişə hiss etmişəm - övladımın xeyir işindən tutmuş məh-kəmələrə çəkildiyim təlatümlü gün-lərdə də. Masallıda "Kitab evi"-nin açılışın etdiyim mərasimdə də Qulu müəllim həmişə yanımda olub. Onunla bağlı xatirələrim çoxdur. Biri isə daha unudulmazdır. 2001-ci ilin ortalarında, mənə qarşı təzyiqlər-in tüğyan etdiyi, hətta yaxın dostla-rının mənə salam verməyə qorx-duğu günlərdə, Qulu müəllim AzTV-nin xəbərlər proqramında çalı-sdığı zamanda bu televiziya da mənə canlı yayım imkanı verdi.

Qulu müəllim, təbriklər! Sizin ən qayğılı günlərinizdə də çöhrənizdən əskik olmayan gülüşünüz, təbbəsü-münüz heç vaxt azalmam.

İlham Hüseynli: 70 yaş həm dü-şərlil, həm də yaş baxımdan oldu-qa ciddi rəqəmdir! Bir insan ömrü üçün ciddi yaş, ciddi məqəmdir! Xü-susilə indiki qarışıq, mürəkkəb bir dövrdə, ictimai mühtidə 70 yaşda, heç olmazsa 7 səmimi, 7 vicdanlı ki-şinin sevgisini, rəğbətini qazanmaq, son dərəcə çətin dir.

Lakin yaşadığımız indiki mürək-kəb dövrdə elə kişilər var ki, nəinki 7 vicdanlı kişinin, bütövlükdə Millət-in sevgisini, milyonların rəğbətini

qazanıb. Belə kişilərdən biri, əzizi-miz, professor Qulu Məhərrəmli-dir! İnanıram və əminəm ki, yaz-dığım bu səmimi fikirlərdə yanılma-ram. Çox dəyərli bəy əfəndi!

70 illik yubiley yaşını ürkədən təbrik edir, Sağlıqlı və uzun ömür arzulayıram! Uğur olsun!

Həcər Əmrəslanlı: O bir zirvə-dir, mayakdır! Jurnalistlərin müəlli-midir!

Hörmətli Qulu müəllim, sizi doğum gününüz münasibətilə ürkə-dən təbrik edirəm!

Sizin rəhbərliyinizdə öyrənmək və inkişaf etmək biz tələbələr üçün böyük şans və fəxrdir. Həmişəki ki-mi, bizi ilhamlandıрмаğa və elmin işığına yol göstərməyə davam edin.

70 illik yubileyiniz mübarək, PROFESSOR!

QEYD: Təbriklər sosial şəbə-kələrdə paylaşılmış status və şərh-lər əsasında hazırlanmışdır.

Hazırladı:

Ləman CAVADOVA

QULU MƏHƏRRƏMLİYƏ HƏSR OLUNMUS XÜSUSİ BURAXILIS

Azərbaycanın fəlsəfi, ictimai, ədəbiyyat xadimi.

BÜTÖV
AZƏRBAYCAN



"Bütöv Azərbaycan" qəzeti ötən həftəki buraxılışını bütünlüklə gör-kəmli jurnalist və publisist, televiziya tənqidçisi, elm, maarif və mədəniyyət xadimi, professor Qulu Məhərrəmli-nin 70 illik yubileyinə həsr edib.

Xüsusi buraxılış professor Q.Mə-hərrəmli-nin zəngin və ibrətəməz həyat yolu, onun çoxşaxəli yaradıcılıq yolu, elmi araşdırmaları, pedaqoji və ictimai fəaliyyəti barədə dolğun təsvürü ya-radır. Olduqca maraqlı yazılarla çıxış edən yubilyarın həmkarları və yetir-mələri Qulu Məhərrəmli-nin bu və baş-qa parlaq keyfiyyətləri barədə söhbət açılır. Bu baxımdan buraxılışda yer almış "Dürüstlük testi" (Səxavət Əli-soy), "Onu şəxsiyyətə çevirən xarəkte-ridir" (Rafiq Hüseynov), "Jurnalistika-mızın qrosmeysteri" (Çapay Sulta-nov), "Kiçik ekranın böyük gücü" (Va-qif Bəhmənlil), "Sənətinin tanrısı" (Yadigar Cəfərli) və başqa yazılar ciddi maraqlı doğurur. Bunlarla yanaşı xü-susi buraxılışda Q.Məhərrəmli-nin bir neçə maraqlı müsahibəsi və "Xocalı-dan xəbər gəlmir" adlı müəllif yazısı dərc olunmuşdur.